19 Relativa dispositio non sufficit in iis, quæ sunt formalia, ut in quarentigia.

20 Forma impleri debet in specie, & non per acquipolentiam.

21 Casuum reservatio non requirit formalitatem verborum, & potest fieri per relationem ad aliud & n. seqq.

22 Constitutio nova per relationem ad jus commune perinde operatur, ac si jus commune esset in ea insertum.

23 Relatum verò, & propriè dicitur esse in referente. Imò dicitur pars referentis n. 30.

24 Juramentum est vinculum personale, nec transit in successorem.

25 Reservatio afficit etiam successorem, si fiat per modum legis seu statuti.

26 Expressio per relationem ad aliud sufficit etiam in his quæ specificam mentionem requirunt.

27 Reservatio absolutionis potest dici pans.

28 Immunitas & libertas Ecclesiastica an & in quò differant.

29 Immunitas Ecclesiæ quid sit.

30 Extravagans, inter cunctas, de Privilegiis, quæ violationem immunitatis Ecclesiasticæ ponit inter casus reservatos ex consuetudine, fuit revocata in Concilio Viennensi.

31 Absolutio à censuris ob violatam immunitatem in terminis Bullæ Gregorianæ recensetur inter casus Papales in decretis Clementis VIII.

Quid autem de illo, ubi hunc articulum explicat dilucide per septem conclusiones, quas per te videas. Decretalis dividitur in duas partes. Prima narrat casum. Secunda dat iudicem hic, Discretionem.

Nota primò hic, & eum traxisset verberando per claustrum: quòd violans claustrum alicujus Ecclesiæ dicitur violare immunitatem ipsius Ecclesiæ, & est ratio, quia privilegium immunitatis non restringitur ad portas vel parietes Ecclesiæ tantum, sed per quadraginta vel saltem per triginta passus extenditur circumquaque, ut cap. Sicut antiquitus, & cap. Quisquis 17. qu. 4. & hic notant Host. n. 1. Joan. Andr. n. 7. Abb. in ult. notab. Felin. num. 2. & Mar. Soc. n. 10. Turrecrem. in cap. Cum devotissimam, num. 4. & hic etiam Præposit. num. 2. 12. quest. 2. Merito claustrum

Ecclēsiē inhārens gaudet immunitate ipsius Ecclēsiē; ex quo inferitur, ut sicut non potest quis capi in Ecclēsiā, ita nec in claustrō Ecclēsiē, ut per Abb. & Felin. ubi suprad. facit text. in l. Praesentis, & quod hic notat Bart. n. 2. Cod. de his qui ad Ecclēsiā conijug.

Secundo nota ex textu argum. pro & contra, quod violatio Ecclēsiē immunitatem est ipso iure excommunicatus: sed hoc latius examinetur infra, num. 6. Modie hoc est expeditum per iura Extravaganantium & per Constitutionem Gregorii XIV. hac de re editam, ut mox dicitur.

Quero, utrum absolutio à censuris ob violatam immunitatem Ecclēsiasticam iuxta terminos Constitutionis Gregorii XIV. que incipit, Cam altis nonnulli. Sit Sedi Apolitoice reservata, necne.

In vim prædictæ Constitutionis qui extrahunt reos ab Ecclēsiis contra formam ibi præscriptam, ipso facto incidunt in censuras & penas, que contra libertatis, juris & immunitatis Ecclēsiasticæ violatores per sacros Canones & Concilia generalia, Pontificumque Constitutiones sunt promulgatæ; idque certum est & citra controversiam. Sed quænam sint ejusmodi censure, ac pœne, quoniam hæc Constitutio non aperit, inspicendum erit, an ex sacris Canonibus, Conciliis, vel Constitutionibus Apolitoicis, ad quæ omnia se refert Constitutio ista sit censura aliqua Sedi Apolitoice reservata contra hujusmodi violatores.

Porro in cap. Sicut antiquitus 17. quæst. 4. statuitur, ut qui confinia Ecclēsiarum infringere tentaverit, aut personam hominis, vel bona ejus inde subtraxerit, nisi publicè latro fuerit quousque emendat, & quod rapuerit reddat, excommunicetur. In canone, frater eadem caus. & q. Gelasius jubet archeri ab ingressu Ecclēsiæ, qui aliquem ab Ecclēsiā violenter abstraxerit Joannes VIII. in c. Qui quis, ead. quæst. (Si quis, inquit, Domum Dei violaverit & aliquid inde abstraxerit, donec in Conventu admonitus legitime satisfacta sciat se communioe privatum,) aliis legitur, (sciat se fore communioe privatum,) ut ibi notatur in margine; & infra: (qui Ecclēsiam infringunt & deposita vel alia quælibet exinde abstrahunt, damnus novies componens & immunitatem tripliciter & veluti sacrilegi Canonice sententiæ subigantur,) Alex. II. ibid. in cap. Si quis deinceps: eum, qui Clericum ab Ecclēsiā expulserit, jubet Canonice poenitentem, atque depositioni subjacere, ac si contumax fuerit, excommunicari, August. Epist. 187. ad Bonif. eum qui hominem ab Ecclēsiā rapuit, communioe interdicit, ut referat loco citato in cap. Miror. Concilium Toleranum duodecimum cap. 10. Definivit, ut nullus audeat confugiens ad Ecclēsiam, vel residentes inde abstrahere, ac deinde statuit, si quis hoc decretum tentaverit violare, & violatores Ecclēsiæ immunitatis subiacet & severitatis Regis feriat sententiæ, cap. Definivit, ead. caus. & q. Concilium Aurelianense relatum ibi cap. seq. id ipsum decretum & violatores Ecclēsiæ immunitatis non solum à communione Ecclēsiæ, verum etiam Catholicorum convivio justit separari. Concilium Tridentinum cap. 20. sess. 15. tantum innovat Canones & Concilia generalia omnia, necnon alias Apolitoicas sanctiones in favorem Ecclēsiarum, libertatis Ecclēsiasticæ & contra ejus violatores editas.

Ex his patet violatores immunitatis Ecclēsiasticæ ex veterum Canonum sententiæ esse excommunicandos, sed non esse ipso facto excommunicatos, exceptis incendiariis & effractoribus Ecclēsiarum, qui ipso facto incurunt excommunicationis sententiæ Sedi Apolitoice reservatam, in cap. In litteris & ibi gloss. in verb. Anathematis supra de raptoribus & cap. Tua nos, & cap. Conquesti, supra eodem & de incendiariis & effractoribus intelliguntur duo Capitula que in oppositum consuetum est allegari, videlicet, capit. Canonice 11. quæst. 3. & cap. Omnes, 17. quæst. 4. alii verò non sunt excommunicati ipso iure, sed excommunicandi, ut not. gloss. in d. cap. Conquesti in verb. Excommunicatos nunciatis & in dicit. cap. Tua nos in verb. Publicari, supra eodem.

Sed prædictis multum videtur obviare hæc Decretalis: nam iste Archiepiscopus fecit publicè denunciari excommunicatum Archidiaconum ob duplicem causam videlicet, quia in Clericum manus injecerat violentas, & quia eum traxerat verberando per claustrum, in littera. Ergo etiam verba hæc secunda causæ violationis claustrum prius erant excommunicati, & secundum hoc idem effectus in claustrum laicum verberasset, arg. d. c. Omnes 17. quæst. 4. & hunc intellectum approbat Host. hic num. 2. quia inferentes vim in Ecclēsiā & que in ipsa sunt excommunicati. Ergo multò fortius in ipsa homines verberantes, quia major est violentia corporum quam rerum, argum. cap. Praecipuus 12. quæst. 1. cap. Cum infirmitas in fin. supra de panis. & remiss. l. Sancimus, la prima C. de sacros. Ecclēsiæ.

Hic objectioni ita respondetur: Papa hic narrat factum Archiepiscopi, sed illud non approbat, quin potius in dubium revocat, dum dicit: (si vobis confiteretur dictum Archidiaconum ob duplicem causam excommunicatum fuisse) ex his enim verbis apparet Papam dubitasse de excommunicatione: hoc autem verificari non potest in excommunicatione lata à iure, quia in Papam, qui habet omnia iura in serinio pectens non cadit juris ignorantia, ut c. 1. de constitut. lib. 6. Tantum ergo dubitavit, num Archidiaconus incidisset in excommunicationem latam ab homine, quia forte lata fuit sententiæ ab Archiepiscopo, ut quicumque violaret Ecclēsiæ immunitatem, esset excommunicatus, ut notat gloss. l. hic in fin. Innoc. in princip. in verb. Violationem & Archid. in cap. Omnes, num. 1. 17. quæst. 4. Argumentum verò à rebus ad personas, quo utitur Hostien. assumit pro fundamento id de quo disputatur, quia supponit abstrahentes reos ab Ecclēsiā esse excommunicatos, quod est falsum, ut ex dictis constat & in oppositum est text. clarus in c. fin. supra de furtis ubi etiam rapens Sacra Vasa non est excommunicatus ipso facto & ita tenet hic gloss. l. 1. Innoc. in princip. in verb. Violationem, & num. 2. ubi exponit verbum, duplicem, idest ob injectionem manuum ipso iure & violationem claustrum ab Episcopo latam, Joan. Andr. num. 7. ubi concludit cum gloss. contra Hostien. Butr. num. 13. vers. Prædicta vera, dicens sacrilegium esse excommunicatum ipso iure ubi Clericus verberatur; si verò Laicus in Ecclēsiā verberatur, sic verberantem ratione loci non incurere ipso iure excommunicationem majorem, Cardin. in princip. vers. Item quicquam aliqui, dicens hoc verius & num. 1. in fin. in 4. oppositum, ubi dicit hanc glossam veram, Anchar. num. 4. vers. Sed opponitur, & Abb. num. 5. & hoc tenens.

Itaque hoc veteri iure inspecto nulla censura (nec Sedi Apolitoice reservata) statuta erat ipso iure in eos, qui aliquem ab Ecclēsiā extraheret. Ideò Doctores quot ante Paulum II. scripserunt, vel qui notitiam non habuerunt constitutionis ab ipso editæ unanimè tradiderunt, violantes hoc modo immunitatem Ecclēsiæ præter incendiarios, & effractoribus, Inter quos recentior Goffred. & Hostien. sibi contrarius in Summ. de Immunit. Ecclēsiæ in fin. Athen. ibidem art. 7. Silvest. in verb. Immunitas 2. in fin. Joan. Faber. in l. 2. Cod. de his, qui ad Ecclēsiā conijug. Abb. in cap. pen. in fin. de immunit. Ecclēsiæ & alii plures apud Remigium in tract. hac de re edito quæst. 9.

Qua etiam ratione qui casus reservatos collegerunt, violationem Ecclēsiasticæ immunitatis posuerunt inter casus Episcopales ex consuetudine, ut Silvest. in verb. Casus sub nu. 4. & Armill. ibid. n. 6. Habita scilicet ratione veterum Canonum & in specie Constitutionis Benedicti XI. que incipit, In ter cunctas, que tamen fuit postea revocata, ut inferius dicitur & Cajetan. in Summ. verb. Excommunicatio, cap. 31. Scripsit non omnes violatores Ecclēsiasticæ libertatis incidere in censuras reservatas Papæ, sed solum qui illas violant statutus, vel consuetudine: quod etiam scripsit Navar. in Manuali cap. 17. num. 117. Verum utriusque ipsorum loquitur in terminis Bullæ Cœne, que revera non afficit nisi violantes immunitatem Ecclēsiæ per viam statuti, vel consuetudinis, ut in §. 15. neuter tamen exprimit, an in aliis casibus violatio hujusmodi sit reservata per sacros Canones, vel Apolitoicas Constitutiones. Episcopus tamen Montis Marani, quem novissimè sequutus est Stephanus Gratianus disceptat. forens. tom. 3. cap. 414. & alii nonnulli ex modernioribus in sua in praxi Archiepiscopali, cap. 18. num. 3. interpretantur hanc ipsam Gregorii XIV. Constitutionem opinatus est abolitionem hoc casu non esse Sedi Apolitoice reservatam, sed ad Ordinarium pertinere. Movetur primò per regulam, cap. Nuper infra eodem, ibi: quia tamen conditor Canonis ejus abolitionem sibi specialiter non retinuit eo ipso concessisse videtur facultatem alius relaxandi. Deinde quia in Bulla Cœne non omnes violatores immunitatis Ecclēsiæ excommunicantur, sed statuentes duntaxat in cap. univ. de his que vi met. caus. lib. 6. Ultimò quia Gregorius decrevit violantes immunitatem incidere in censuras, nulla facta mentione reservationis: quæ tamen qualitas, cum inquirat speciale mentionem per dicit. cap. Nuper, non includitur in dispositione referente per text. in cap. penult. de jurjur.

Quibus tamen non obstantibus verius videtur abolitionem ab his censuris esse reservatam Summo Pontifici ex infra scriptis.

Primò per textum ad litteram in c. Esti Domini de panis. & remiss. in Extravag. com. ubi Paulus II. statuit ut in quibuscumque concessionibus & facultatibus absolventi, certi casus tanquam specialiter Sedi Apolitoice reservati semper intelligerentur excepti; & inter hoc primo loco enumerat offensam Ecclēsiasticæ libertatis. Quod similiter & Sixtus IV. postea

decrevit in Extravaganis ejusdem tituli sub eodem titulo, ubi sub pena excommunicationis late sententiæ prohibet quibuscumque Sacerdotibus, ne præterito cuiusvis facultatis quemcumque absolvant à calibus hic expressis absque speciali ejus licentia; & inter hos casus immediate recenlet offensam Ecclēsiasticæ libertatis. Cujus quidem Constitutionis meminit Cajetanus in Summa, verbo Excommunicatio, capite 77. ostendens excommunicationem in casibus hic expressis esse Papalem.

Quamobrem cum per Constitutionem Gregorii XIV. extrahentes aliquem ab Ecclēsiā, incidant in censuras à Constitutionibus Apolitoicis promulgatas contra violatores Ecclēsiasticæ immunitatis: qui imò & libertatis, ut inferius dicitur; & per Constitutiones Apolitoicas Pauli & Sixti, excommunicatio ob violatam libertatem Ecclēsiæ sit Pontifici reservata: aperte sequitur, ut ex Constitutione Gregorii absolutio ad alium non spectet quam ad Summum Pontificem; neque ita eliditur primò motum Episcopi Montis Marani, quod hoc casu absolutio non reperitur expressè reservata, nam contrarium colligitur ex dictis Extravaganis quas forte ipse non vidit.

decrevit in Extravaganis ejusdem tituli sub eodem titulo, ubi sub pena excommunicationis late sententiæ prohibet quibuscumque Sacerdotibus, ne præterito cuiusvis facultatis quemcumque absolvant à calibus hic expressis absque speciali ejus licentia; & inter hos casus immediate recenlet offensam Ecclēsiasticæ libertatis. Cujus quidem Constitutionis meminit Cajetanus in Summa, verbo Excommunicatio, capite 77. ostendens excommunicationem in casibus hic expressis esse Papalem.

Quamobrem cum per Constitutionem Gregorii XIV. extrahentes aliquem ab Ecclēsiā, incidant in censuras à Constitutionibus Apolitoicis promulgatas contra violatores Ecclēsiasticæ immunitatis: qui imò & libertatis, ut inferius dicitur; & per Constitutiones Apolitoicas Pauli & Sixti, excommunicatio ob violatam libertatem Ecclēsiæ sit Pontifici reservata: aperte sequitur, ut ex Constitutione Gregorii absolutio ad alium non spectet quam ad Summum Pontificem; neque ita eliditur primò motum Episcopi Montis Marani, quod hoc casu absolutio non reperitur expressè reservata, nam contrarium colligitur ex dictis Extravaganis quas forte ipse non vidit.

Idèque nec urget secundum illius motum, quòd Gregorius etiam censuras irrogaverit: nullam tamen expressam mentionem fecerit reservationis, ut requirebatur per textum in d. c. Nuper, juncto c. penult. de jurjur. nam respondetur dispositionem d. c. pen. esse specialem in juramento quod per relationem ad aliud præstatum non potest, tum quia pro forma exigat specialem mentionem & formalitatem verborum, quemadmodum declarat Anton. de Butr. in d. c. pen. n. 1. & Soc. conf. 99. Sernissimus Rex, n. 52. vers. Septimò dicitur lib. 3.

In his autem que sunt formalia, ut in quatuordecim non sufficit relativa dispositio. Cravet. conf. 668. n. 6. & seqq. & ita intelligendus est Dec. in c. Confusus, il secondo, col. 2. n. 10. verò. Sed tamen non videtur, de appellat. tum quia præstari debet corporaliter & requiritur pro forma factum scripturarum, c. Hortatur 3. q. 9. & tradit glossa in c. Ut circa in verbo Corpora de elect. lib. 6. & Abb. post Host. in d. c. pen. n. 10. de jurjur. forma autem impleri debet in specie & non per acquiescentem, ut in juramento, est textus in l. Qui per solentem, ff. de jurjur. & notat glossa prælegata; & generaliter tradunt Bald. & Doctores in l. 1. ff. de liber. & postulum. Oidard. conf. 304. Infra scriptæ conclusiones in princip. n. 2. vers. Cetero hoc namque plene Alex. conf. 212. ponderatis iis in princip. lib. 6. & in his terminis Dec. in d. c. Confusus, n. 11. Idèque sub dictione & c. juramentum non includitur, secundum Barrium in d. c. penult. n. 2. quod Abbas hic dicit esse notabile, col. penult. & sequitur Dec. in c. Nam concessio in 2. lectura, n. 3. de Constit. & eodem modo, si quis le obliget in forma Camere: quamvis obligatio Cameralis de consuetudine habeat juramentum, tamen non censetur Camera nisi expresse sit dictum; & ita juravit Gallef. de oblig. jurat. tit. de instrum. q. 2. n. 17. vers. Sed diligenter cum seqq. at reservatio non est hujusmodi, quia licet casus intelligatur alteri concessus, nisi illum Pontifex specialiter toti reservaverit: tamen cum id nullam formalitatem requirat, ut juramentum, nihil prohibet quominus fieri possit per relationem ad sacros Canones in quibus reservatus reperitur, ut Gregorius fecit, nova enim Constitutio per relationem ad jus commune esset in ea inferendum, ut ait Angel. Aret. conf. 36. Videtur num. 18. & relatum verè & propriè dicitur esse in referente, leg. Affe toto, ff. de hæredit. instit. Baldus conf. 212. Ea que veniunt, lib. 5. Dec. conf. 647. Requiritur n. 3. Cravet. conf. 45. Quidam homines, numero 4.

Præterea, ut Baldus inquit conf. 347. Imperator in princip. lib. 1. juramentum est character cuius forma & figura substantiæ est in anima jurantis, idè est personale nec transit ad successorem; at reservatio etiam successorem afficit, saltem si fiat per modum legis seu statuti, ut patet in prædicta Extravag. Esti Domini, de panis. & remiss. & in omnibus reservationibus clausis in corpore juris de quibus per Silvest. & Summittas in verbo casus: undè patet non bene in hac materia inferri à juramento ad reservationem que nec formalitatem verborum, nec actum corporalem requirit, nec personalis est. Et quamvis debeat fieri expresse: tamen paria sunt aliquid nominatum exprimi, vel per relationem, l. dit Prætor, §. 1. & hic notat Bart. in princip. ff. de re judic. Paul. de Castro conf. 91. In causa appellacionis in fin. lib. 1. Paris. conf. 112. clarissimus col. 2. n. 3. & seqq. lib. 1. Quin imò relatum dicitur pars referentis, c. cum venerabilis, de excess. Prælat. Alex. conf. 35. Viso processu, n. 8. lib. 4. quod procedit etiam in materia penalium secundum Bald. conf. 288. n. 24. æque ita idem sunt statuere ut violatores immunitatis incidant in censuras Constitutionum Apolitoicarum, atque statuere ut incidant in censuras reservatas, cum censuræ contra violatores hujusmodi sint Papæ reservatæ per Apolitoicas Constitutiones Pauli II. & Sixti IV.

Quod èd magis procedit, quia Constitutio Gregorii extrahentes aliquem ab Ecclēsiā, imponit non modo censuras, sed etiam penas à Constitutionibus Apolitoicis promulgatas contra violatores Ecclēsiasticæ immunitatis &c. reservato autem de qua in dictis Extravaganis pena dicit potest, tum ob difficultatem ad eundem Summum Pontificem ac venire impetrandæ, tum quia reservationis idem est finis ac pœne, ut colligitur ex iisdem Extravaganis: Ne casus res missionis vel facultatis obtentu Christi fideles procliviores ad illicita impotenter committenda reddantur, aut venia facultatis peccandi ei tribuat incentivum. Imò reservatio sive Apolitoica sive Episcopalis, tanquam gravis subditis adici non debet, nisi atrocioribus quibusdam & gravioribus criminibus, ut habetur in Concil. Trident. c. 7. sess. 14. de cas. refer. undè Suarez de panis. distinct. 30. sect. 4. num. 2. in fine, appellat reservationem onus Poenitentium, ut à peccatis arceantur: Ergò Constitutio Gregoriana, hanc quocumque penas reservationis imponit extrahentibus aliquem ab Ecclēsiā.

Rursus non obstat quòd Constitutio Gregorii innovet sententias promulgatas contra violantes immunitatem Ecclēsiasticam; Constitutiones autem Pauli & Sixti referunt Sedi Apolitoice offensam libertatis, non autem immunitatis Ecclēsiasticæ. Nam est Cajetanus in Summa de immunit. Ecclēsiæ, vers. 6. dixerit ad discernendum censuras Canonum & casus reservatos, distinguendum esse inter Ecclēsiam cum immunitatem & libertatem; & per immunitatem intelligendam loci Sacri exemptionem; per libertatem verò exemptionem personæ Ecclēsiasticæ: ita ut propterea reus violatæ immunitatis non incidat in penas violatæ libertatis.

In hoc tamen Cajetanus reprobat à Covar. lib. 2. var. resol. c. 20. n. 1. ubi ostendit etiam ad censuras discernendas unum & idem esse immunitatem ac libertatem Ecclēsiasticam, quod etiam docuit Card. in c. pendentes n. 12. supra eodem, Felin. in c. Ecclēsiā Sanctæ Mariæ n. 69. vers. Et idè de Constit. Silvest. in verbo Immunitas n. 11. in fin. Athen. Angel. & alii Summittas ibid. undè Goffred. eod. tit. Immunitatem definit esse libertatem que competit Ecclēsiasticis personis & rebus ad eas spectantibus; & secundum Archidiaconum in capite cum devotissimam, numero 3. 12. quæstio 2. Immunitas & libertas vel securitas ipsius Ecclēsiæ; & consentiunt hic Bellamera, numero 5. & Geminiarius, numero 2.

Deinde quod omnem tollit difficultatem, Gregorius innovat penas à Sacris Canonibus promulgatas, non solum contra violatores immunitatis, sed etiam libertatis Ecclēsiasticæ hic. Declaramus cum ipso facto censuras & penas Ecclēsiasticas incurere, que contra libertatis, juris & immunitatis Ecclēsiasticæ violatores per sacros Canones & Conciliorum Generalium; nostrorumque Prædecessorum Constitutiones sunt promulgatæ. Quod cum ita sit, hunc casum esse Papalem videtur probari hoc argumento.

Ex Constitutione Gregorii extrahentes reos ab Ecclēsiā, incidunt in censuras à Constitutionibus Apolitoicis promulgatas contra violatores libertatis Ecclēsiasticæ; sed censuræ à Constitutionibus Apolitoicis promulgatæ contra violatores libertatis Ecclēsiasticæ sunt Sedi Apolitoice reservatæ in dictis Extravaganis: ergo ex Constitutione Gregorii, extrahentes reos ab Ecclēsiā incidunt in censuras Sedi Apolitoice reservatas.

Ad hæc Ecclēsiasticam violare immunitatem, ut ait Cajet. in Summa eod. tit. in princip. est tanquam generale peccatum ad omnes sacrilegii species: violatur siquidem Ecclēsiasticæ libertas injuriis inferendo & personis & locis & rebus Sacris. Et Gregorius in d. Constitutione innovavit penas omnes contra singulas sacrilegii species à Sacris Canonibus institutas, ut indicant verba illa Constitutionis. Declaramus cum censuras & penas easdem incurere, que contra libertatis, juris & immunitatis Ecclēsiasticæ violatores &c. verbum enim libertatis ad personas refertur, verbum juris ad bona, verbum immunitatis ad loca; sed violantes seu offendentes personas, bona & loca in certis casibus incidunt in penas & censuras Sedi Apolitoice reservatas, ut de personis idè expresse in c. si quis judente 17. q. 4. in c. Non dubium, c. porro & c. Ea nescitur supra eodem; & in hoc c. cum multis concord. De bonis patet in casibus cap. Clericus, §. Nos ergo de immunit. Ecclēsiæ, leg. 6. & c. Quicumque, de sent. excom. eod. lib. de locis, juxta terminos c. conquesti & c. Tuus nos, supra eodem. Ergo & violantes immunitatem in terminis prædictæ Constitutionis.